
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 10 de julho de 2018 Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB5965A2AB91AAA847FAB855D546C28A



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• TORNAR SEM EFEITO A RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 099A/2018

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 099A/2018
RETIFICAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS 006/2018.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2018 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS 006/2018.

• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2018.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2018 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 062/2018
EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2018 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 063/2018
EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2018 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 064/2018
EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2018 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 066/2018 – SRP.

• ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2018 - PREGÃO ELETRÔNICO 006/2018 – SRP.

• REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 065/2018 – SRP
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 068/2018 –SRP.

• ATO FORMAL, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO Nº 099B/2018 - INEXIGIBILIDADE 011/2018.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB5965A2AB91AAA847FAB855D546C28A



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outro

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2515CC77739F59560BB49709CCB89038

terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2515CC77739F59560BB49709CCB89038

terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2515CC77739F59560BB49709CCB89038

terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2018 VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS 
006/2018 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA 

– M & V CONSTRUTORA LTDA ME CNPJ nº 22.864.781/0001-03 – OBJETO: 

contratação de empresa para realização de Obra de recuperação de 12,90 km de 

estradas vicinais de acesso ao Assentamento Dois Irmãos; Data do Contrato 

05/07/2018; Prazo: 06 (seis) meses; Valor do Contrato R$ 449.668,28 (quatrocentos 

e quarenta e nove mil seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e oito centavos). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 05 de Julho de 2018.  

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 
 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8735316D2D9CAB4E2578617534CC2F60

terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 

                    
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2018  

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação 
do Objeto de Licitação nº 062/2018 – contratação de empresa para prestação de serviços de 
hospedagem para pacientes e acompanhantes do município de Buerarema, para atendimento aos 
pacientes que fazem Tratamento Fora de Domicílio - (TFD) em Salvador, para a empresa: 
ANGELA SENA RIBEIRO CAVALCANTE MONTEIRO – ME CNPJ: 17.632.508/0001-05, 
com um valor global de R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais). Valor Global da 
Licitação R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais). Adjudicado o objeto no dia 05 de 
Julho de 2018. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

 
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2018  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação 
do objeto de Licitação nº 062/2018 – cujo objeto é contratação de empresa para prestação de 
serviços de hospedagem para pacientes e acompanhantes do município de Buerarema, para 
atendimento aos pacientes que fazem Tratamento Fora de Domicílio - (TFD) em Salvador, para 
a empresa: ANGELA SENA RIBEIRO CAVALCANTE MONTEIRO – ME CNPJ: 
17.632.508/0001-05, com um valor global de R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais). 
Valor Global da Licitação R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais). A Prefeitura 
Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 05/07/2018. Buerarema, 
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  
 
 

 
 

 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16A55FE5209540DD703841AD6B654B99

terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26BC9BF82336A37B9516B28021FBFEFE

terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26BC9BF82336A37B9516B28021FBFEFE

terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26BC9BF82336A37B9516B28021FBFEFE

terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26BC9BF82336A37B9516B28021FBFEFE

terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

845D0655567CF0A7A0D0A75F3D24E323

terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

845D0655567CF0A7A0D0A75F3D24E323

terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63FA3718263CB2BD924FCDEFC52BC75C

terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63FA3718263CB2BD924FCDEFC52BC75C

terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema
Inexigibilidade

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB5965A2AB91AAA847FAB855D546C28A



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB5965A2AB91AAA847FAB855D546C28A



terça-feira, 10 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00425 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB5965A2AB91AAA847FAB855D546C28A


		2018-07-10T17:02:37-0300




